nem ejus admittere dignaremur.

Cumque pluries fuper hoc apud nos cum multiplicatis fupplica-

tionibus inftitiffet, nos tandem fua inftantia inclinati, auatuorldus
prxfentis menlis Maii ceffionem hujufmodi duximus acimictendam.

Sicque Monafterio ipfo vacante , nos follicice prxcavere volen-

tes, ne ditftum Monaiterium vacare contingeret, ad perfonam di-

ledti Filii Thomx de Fyndona Abbatis prxdidti Monafterii, quam
odor famx nobis & Fratribus noftris reddit acceptam , mencem
noftram direximus , & fpcrantes quod prxdidtum Monafterium
per fux circumfpedtionis induftriam prxiervabimr a noxiis , ac in

Spiritualitius & Teraporalibus , danteDomino, fufcipiet incremen-

ta , prxfatum Thomam tunc tertium Priorem prxfati Monafterii

,

dc Fratrum eorumdem coniUio, memorato Monafterio prxfecimus

in Abbatem.
Rogamus itaque Serenitatem Regiam , & horramur attente

,
qua-

tinus te prxfato Abbati
,
pro divina , & Apoftolicx Sedis reveren-

tia, reddens affedu benevolum , & opere gratiofum , ejufdem Mo-
nafterii jura, quantum in te fuerit , benigno favore protegas, & de-

fendas; ita quod idem Abbas in exequendi follicitudine fibi tradita,

pollit profperari f^cilius , & nos cellitudinem Regiam dignis inde

laudum prxconiis attoUamus.

Dat. apud Urbemveterem 2. Id. Maii, Pontificatus noftri anno
tertio.

Suh flo canabeo.

De Tranjlatione Sedis Epifcopalis AJfavenJis ad Rodelan.

D EX Cardinali , falutem , &c.
*^ Licet preces noftras pro omnibus, qux noftris occurrunt de- f^

fideriis, vobis fiducialiter dirigere prxfumaraus, illas tamen conh- ^A
dentius vobis porrigimus in quibiis

,
qux Deo placent & populo , ^ ^

poftulamus. ^ ",

Sane, ficut alias vobis fcripfiffe recolimus, in Dioc. Affwen. no-
f^^^_

viter conflrui , xdificari
,
populari , & inhabitari fecimus quandam r^-'

villam, in loco fpaciofo, tutiffimo & inligni
, qui vocarur vulga-

^^^^^^^

riter Rodelan. aci quam non folum Dyoc. AfTayen. verum Dioce- ^
fium vicinarum populus , necnon & Anglicani multitudo populi '

^

jam confluxit ; a quo Cathedralis Ecclefia Affaven. diftat fere per

duas leucas anglicanas ,
qux fita eft in quodam loco folitario &

campeftri;

Qux etiam vel ejufdem Canonici, funt nec moenium aliquorum

defenlione protedti, nec follatorum munimine circumcindti , nec

alicujus vicini populi folatio confolati ; fet tanquam illa
, qux ia

nullius bonis funt
,
prxdonum incurlibus & latronum inlidiis , una

cum corpore Sancti AfTaph. gloriohffimi Confefforis , fubjacent pe-

riculis infinitis; unde fi, de die, vel nodte , hos infultari concinge-